令和2年3月5日

チーム代表者　　様

ＪＦＡ Ｕ-１２サッカーリーグ２０２０
県央地区運営委員長　　杉　本　　実

[bookmark: _GoBack]ＪＦＡ Ｕ－１２サッカーリーグ２０２０県央地区代表者会議日程変更について
（通知）

　余寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　新型コロナウイルスの影響で、3月14日に行われる代表者会議は会場が使用できないため、下記のとおり変更しますのでよろしくお願いします。
　なお、必ずチーム１名の出席をお願い申し上げます。

記

１、期　　　日　　　令和２年３月２９日（日）　午後７：００～８：３０
２、場　　　所　　　大和市市民交流拠点「ポラリス」　（小田急線中央林間駅）
（中央林間駅下車西口出て左側線路沿い大和駅方面徒歩３分）
３、時　　　間　　　午後５：３０～６：３０　　役員集合・準備
６：３０～７：００　　受　付
　　　　　　　　　　　　７：００～７：４５　　代表者会議及び抽選会
　　　　　　　　　　　　７：４５～８：００　　ブロック別打ち合わせ
８：００～８：３０　　ブロック幹事打ち合わせ
８：３０　　　　　　　終　了
４、提　出　物　　　①県央地区リーグ前期試合日程調整表（本紙１部）提出①
　　　　　　　　　　②チーム名簿（本紙１部・コピー１部　計２部）提出②
５、そ　の　他　　　◆会場の都合で会議室にはチーム１名のみとします。
　　　　　　　　　　◆時間厳守で遅刻のないようにお願いします。
　　　　　　　　　　◆駐車場がありませんので電車でお越し下さい。
６、問合わせ先　　　ＪＦＡＵ１２サッカーリーグ２０２０　県央地区運営委員長
　　　　　　　　　　　杉　本　 実　　携帯　090-1037-2934